Приказ

по управлению по образованию Администрации Рыльского района

Курской области.

от   20.11.  2018г.  №1-341

Об итогах проведения

районного массового мероприятия

 Районный конкурс рисунков по ПДД

«Детству безопасные дороги»

На основании приказа по управлению по Администрации Рыльского района

Курской области от 28.09.2018г.  №1-282 «О проведении  районного

массового мероприятия Районный конкурс рисунков по ПДД «Детству

безопасные дороги» с целью привлечения детей и подростков к занятиям

работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма в

ноябре  2018г.  было проведено районное массовое мероприятие среди

обучающихся образовательных учреждений Рыльского района.

На основании протокола заседания жюри  приказываю:

1. Утвердить протокол заседания жюри победителей и призѐров первого

этапа областного массового мероприятия «Областной конкурс рисунков по

ПДД «Детству - безопасные дороги». (приложение1)

2. Наградить грамотами управления по образованию Администрации

Рыльского района Курской области победителей и призѐров конкурса.

2. Направить работы победителей конкурса на второй этап областного

массового мероприятия конкурс рисунков по ПДД «Детству - безопасные

дороги»

3.Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на методиста

РМК Ткаченко Т.А.